i.: MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA

CNPJ 11.919.61 l/0001-03 Fooe: (18) 355í9900 E-mail: inubia@te rra.com.br

,4venída Campos Salles, I l3 - CEP 17760-000 - Inúbia Pa ista - Estodo de Sdo Poulo.

PORTARIA N'53/2.02I

- de 24 de Março de 2.021 -

(Que concede férias ao (a) funcionário (a) José Aparecido da Silva).

JoÃo SOARES DoS sANTos, Prefeito

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais......

RESOLVE:

Aúigo 1" - Conceder férias ao (a) funcionário (a) José Aparecido da Silva, RG. 8.760.910-

l, Tratorista, CTPS 0016804 - 00415-SP. referente ao período de 02/04/2020 a 0110412021, que

será gozada no período de 0510412021 a 0410512021.

REGIS'fRE-SE, PUBLIQLIE-SE I: ( tIMPIIA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 24 de Março de 2021

SOARES DOS SANTOS

Prel'eito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixaçâo no

lugar público de costume, na data supra.

CRIS'IIA f]REITAS o

Diretora de Se la

Artigo 2'- Esta portaria entmrá em vigor na data da sua publicaçào.